
U C H W A Ł A   Nr XVIII/162/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 marca 2004r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Zdrowotnego Województwa Opolskiego na 2005 rok.

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa
(Dz.  U. z  2001 r.,  Nr  142,  poz.  1590 z późn.  zm.)  w związku  z  art.  102 ust.  1,  art.  220  ustawy z dnia

23 stycznia 2003 r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu Zdrowia (Dz. U.  Nr 45, poz. 391
z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się Plan Zdrowotny Województwa Opolskiego na 2005 rok, stanowiący załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 2
Plan,  o  którym mowa w § 1,  podlega przekazaniu  do Opolskiego  Oddziału  Wojewódzkiego  Narodowego

Funduszu Zdrowia do dnia 15 kwietnia 2004r.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku  Województwa .

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


